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Årets konfi rmander i Smedstorps församling 2024.
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Betraktelse i sommartid

Jag har goda nyheter. Ditt liv har
mening. För Gud älskar dig.

Det är Guds kärlek som värmer dig i
solen och som sänder det svalkande
regnet.

Det är Hans kärlek som talar till dig i 
den porlande bäcken och skogens
ljuvliga fågelsång. Men också i
ängarnas blomsterprakt.

Är det så konstigt att självaste Linné, 
utbrast under skogsvandringen: ”Och jag 
såg Honom på ryggen där Han gick och 
jag hissnade”. Det är något berusande 
med sommaren.

Det är påsk på jorden. Vi lever i upp-
ståndelsens tid. Fjärilarna har vaknat, 
humlor och bin. Allting omkring förnyas. 
Också inom oss sker något. Vi öppnar 
grinden mot sommarhagen. Låter oss 
hänföras och förnyas. Ger oss ut att
vandra, prövar att färdas på nya vägar. 
Mot havet, till den bortersta skogen och 
de fjärran hedarna. Till landet med de 
vida gränserna. Övar oss i överlåtelse 
och tacksamhet.
Det är väl nu om nånsin vi ska göra det. 
Våga en bit längre på den innersta resan, 
se vart den vill föra oss.

Vi är inne i trefaldighetstiden, en tid 
för växande och mognad. Det gäller inte 
bara där ute under himlen, det handlar 
också om oss själva. Den gröna tiden är 
en tid när vi får vandra med Jesus för att 
lära känna honom vi är kallade att följa.

Så följ din längtan. Gud möter oss inte 
bara därute i sommarens rikedom. Gud 
har också stämt möte med oss i kyrkan.
I kyrkorummet möter oss en fl erhundra-
årig tradition av historia och kultur. Men 
nöj dig inte med några årtal och de
viktigaste målningarna. Härinne
möter oss Gud på ett särskilt sätt. Tag en 
psalmbok och slå dig ner, sjung med i en 
psalm. Knäpp dina händer i bön så blir 
kyrkan också kyrka och inte bara
museum. Våra kyrkor är ”inbedda”.
Här har människor uttryckt sina innersta
tankar och känslor, bett Gud förbarma
sig över dem. 
Att knäppa sina händer är att överlämna 
sin längtan till Gud.

Låt sommaren bli en tid då du följer din 
längtan. Kom till våra gudstjänster och
musikkvällar! Vi fi nns där för dig.

Välsignelse över din fortsatta vandring 
genom sommaren!

Må vägen stiga dig till mötes.
Må du alltid ha vinden i ryggen.
Må solen skina varm på ditt ansikte
och regnet falla milt på dina fält:
Och tills vi möts igen
må Gud hålla dig i sin hand.

Siv Jonasson, komminister emerita



Dagstur till Höör

Onsdag 12 juni

Utfl ykt för församlingens äldre - över 65 år

Avresa med buss:
Smedstorps Medborgarhus kl 10.00.
Svenska Foder i Lunnarp kl 10.10.
Kyrkan i Övraby kl 10.30. 

Var gärna på plats 5-10 minuter
före avresetiden!

Pris: 100:-/person

Anmälan senast 21 maj

till expeditionen 0414-511 18

mån-tors kl 9-12.
Program:
Vi besöker stiftsgården Åkersberg där vi är 
med på middagsbön och äter lunch.
Vi fortsätter efter lunch till Bosjökloster där en 
guide visar oss runt på slottet.
Vi får också möjlighet att besöka Bosjöklosters 
trädgårdar. Här njuter vi även av vårt efter-
middagskaff e.

SOMMARCAFÉ
(Tisdagscafé)

Församlingsgården
Smedstorp

2 juli • 16 juli • 30 juli

Vi träff as kl 13 för en stunds

gemenskap och fi ka i

Församlingsgården.

Vid vackert väder sitter vi ute.

Varmt välkomna!

SOMMARSÅNG
Du som nu går i åk 3-6 inbjuds

 18-19-20 juni till Församlingsgården
i Smedstorp där vi 10.30-13 sjunger, 

äter enkel lunch och pysslar.
På torsdagskvällen 20 juni kl 19 inbjuds

föräldrar, släkt och vänner på sångstund och 
korvgrillning. Detta blir en försmak på

Temakören för mellanstadiet som startar till 
hösten, torsdagar kl 15. Dessa sommardagar 

har vi tema Riedelsånger.

Anmälan till Ewa, 0704-05 31 24,
senast 5/6, meddela ev. allergier.

Ledare: Förskollärare Ewa Larsson
och kantor Maria Nilsson



Tiden går fort…
Nu har jag varit kantor i församlingen sedan
årsskiftet, känner mig väl mottagen och trivs med 
arbetskamrater, korister och församlingsbor. 

Jag är uppvuxen i Hammenhög där jag började 
min musikaliska bana i barnkören och att spela 
fi ol. Kantor Inga Andersson lärde mig att spela 
piano och det ledde till musikgymnasium,
musiklärarutbildning och kantorsexamen i Malmö.

Jag bor i Köpingebro med min man och tre barn, på fritiden gillar jag att vara
ute i naturen och koppla av.

Det jag gillar allra mest med mitt yrke är att man får träff a församlingsbor i alla åldrar, 
från barn till seniorer, och att få förgylla gudstjänster och dop, vigslar och begravningar
med vacker musik. Jag brinner extra för körsång, gemenskapen att skapa musik
tillsammans ger energi och glädje. Hoppas vi ses på församlingens olika mötesplatser!

Maria

Smedstorps församling har ett stort utbud

på mötesplatser där vi sjunger tillsammans.

Det fi nns kör för alla åldrar, nu med nya namn.

Vi blir gärna fl er - välkomna att sjunga med oss!

TILLÄGNAN
– kyrkokör för dig som gillar
   att sjunga i stämmor 

Vi träff as onsdagskvällar i
Kverrestads bygdegård kl 19-20.30 
där vi övar inför gudstjänster och
andra tillfällen som behöver förgyllas 
med vacker sång.
Vår repertoar är blandad, allt från 
klassiskt och psalmer till gospel
och populärmusik.

Både damer och herrar är välkomna.

Ledare är Maria

TRIVSELKÖREN
– för dig som vill sjunga dagtid

Vi är ett härligt gäng som gillar att sjunga 
tillsammans och ta en kopp kaff e ihop.

Vi träff as onsdagar kl 13-15.00
i Församlingssalen i Smedstorp. 

Repertoaren är blandad med schlagers, 
psalmer, visor och annan njutbar musik. 
Vi medverkar bl a på gudstjänster och på 
Onsdagsträff en.

Ledare är Maria



TILLSAMMANS
– barnkör för dig som går i klass 1-3 

Vi träff as torsdagar kl 14-14.40 i
Barn/Musiklokalen i Församlingsgården.

Vi lär känna sångrösten och njuter av
en rolig och lustfylld musikstund. 

Vi övar in sånger som passar till
de olika tillfällen som vi deltar i
gudstjänster som dopkalas,
Palmsöndag, Barnens skördefest och 
Lucia.

Ledare är Maria och Ewa

TEMAKÖREN
– barnkör för dig som går i klass 4-6

Vi träff as torsdagar kl 15-15.40 i 
Barn/Musiklokalen i Församlingsgården.

Vi lär känna sångrösten och njuter av 
en rolig och lustfylld musikstund, prövar 
stämsång och andra musikutmaningar.

Vi övar in sånger som kommer att fram-
föras i samband med temagudstjänst
eller andra tillfällen som minimusikaler.

Vi sjunger även med Tillsammanskören 
vid vissa tillfällen.

Ledare är Maria och Ewa

THANKFUL
– ungdomskör för dig som går i hög-
stadiet, gymnasiet eller är ung vuxen 

Vi träff as varannan söndagsefter-
middag i Barn/Musiklokalen i
Församlingsgården. 

Vi sjunger olika sorters musik och
några gånger per termin sjunger vi i 
gudstjänsten i kyrkan. 

Vi hinner även med att fi ka tillsammans.

Du är välkommen oavsett om du är van 
sångare eller nybörjare – vi sjunger
tillsammans för att det är roligt!

Ledare är Malin

ÖPPEN KÖR
– kören där du är välkommen att sjunga 
i gudstjänsten när du har tid och känner 
för det

Vi träff as en gång per månad 1,5 timme 
innan gudstjänsten börjar då vi övar in 
några sånger som sedan sjungs i guds-
tjänsten.

Ingen föranmälan - kom spontant med 
sånglust!

Inga förkunskaper krävs - du är varmt 
välkommen oavsett om du är van 
körsångare eller nybörjare.

Annonseras i predikoturen i YA eller 
hemsidan.

Ledare är Malin

Maria Nilsson 0707-71 34 22

Ewa Larsson 0704-05 31 24

Malin Alm 0731-51 34 43



Musik i sommarkväll

”En (salig) blandning”
Familjen Alm

“En sommarfl irt”
Lollokören

Saliveja är en Malmöbaserad trio med rötterna i 
den svenska folkmusiktraditionen som bjuder på 
traditionella folklåtar, utvalda favoriter från psalm-
boken och klassiker från den svenska pop-
repertoaren.  Dansanta låtar och klangfyllda
sånger med kontrabas, mandolin, gitarr, durspel, 
slagverk, engelskt horn och sång.

11 JULI
KVERRESTADS KYRKA

18 JULI
ÖVRABY KYRKA

Familjen Alm bjuder på ett varierat program fram-
fört i olika konstellationer av sång, piano, orgel, 
gitarr, trumpet, trummor, fi ol och blockfl öjt. Det blir 
högt och lågt med blandade musikstilar då det 
bjuds på såväl sakral som profan musik.
Helt enkelt en (salig) blandning! 

Lollokören framför en skön blandning musik
av bl a Thomas Stenström, Evert Taube,
Lasse Berghagen och Benny Andersson. 
Gustav Brandt spelar piano, Johan Thuresson 
saxofon och Sussi Cederstrand dragspel, 
Louise Gustafsson leder kören.

”I denna ljuva sommartid” 
Trio Saliveja

4 JULI
TOSTERUPS KYRKA



i våra kyrkor kl 19

Vi välkomnas till en kväll med blandad musik med 
kända och mindre kända stycken med två välkän-
da trumpetare. På repertoaren fi nns klassiker som 
Stardust, What a wonderful world, psalmer, visor mm, 
trumpetspel med och utan piano. 

1 AUGUSTI
Ö INGELSTADS KYRKA

”Sommar, Jinder och Sandell”  
Maria, Sara & Pia

Tre kantorer som tidigare jobbat tillsammans i 
Brösarps församling återförenas och bjuder på ett 
blandat program med deras favoritpsalmer och musik  
av två kvinnor som gjort avtryck i musikvärlden med 
sina vackra melodier, Åsa Jinder och Lina Sandell.

8 AUGUSTI
BOLLERUPS KYRKA

“Två trumpeter och ett piano”
Jörgen Åkesson & Anders Jeppsson

Under sina tolv aktiva år har The Original Five
etablerat sig som en av Europas mest eftertraktade 
bluegrassband. Eget material blandas med traditionell 
bluegrass och vi får åka med på en musikalisk resa till 
jazzen, folkmusiken och gospelns värld.

15 AUGUSTI
SMEDSTORPS KYRKA

”Bluegrass”
The Original Five



Vad tycker ni om träff arna?
-God mat.

-Kul med bollkastning.

-Bra gemenskap.

Varför ska man välja att konfi rmera sig?

-Det kan vara kul att testa, för det är kul att 
vara ett litet gäng = bra gemenskap.

-Eftersom man hamnat i olika högstadie-
klasser är det roligt att ses och återträff a 
gamla kompisar.

-Att ses en lördag i månaden har funkat bra.

Vad tyckte ni var roligast?
-Lägret i Åhus och att äta kanelbullar.
-Laga mat ihop.
-Samling runt krubban i julas.
-Musjakt i kyrkan.
-När det var fi ka & tårta.

Vad tyckte ni var tråkigast?
-Vissa gudstjänster känns långa.

Årets konfi rmander

BLI KONFIRMAND TILL HÖSTEN!

Tips till blivande konfi rmander
-Var social!

-Ha kul!

Börjar du 8:an till hösten?
Då kan du bli konfi rmand i Smedstorps församling.

INSKRIVNINGSGUDSTJÄNST:

Söndag den 1 september kl 11.00 i Tosterups kyrka

Efter gudstjänsten denna söndag lämnar vi information omkring höstens konfaläsning. 

Vi ser fram emot att träff a dig i höst!

Anmäl dig via vår hemsida www.svenskakyrkan.se/smedstorp,

mejla: smedstorp.pastorat@svenskakyrkan.se eller ring expeditionen 0414-511 18.

Du vet väl om att du kan bli konfi rmerad även om du inte är döpt.
Då döps du istället under konfi rmandtiden. 

Intervjuade
konfi rmander:
Anton, Alva,

Ludvig, Robin,
Holly och Tilde



Avslutning av fastekampanjen 
Palmsöndagen 24 mars

Ungdomskörfest med Solala den 10 februari

Efter intensivt repande under en knapp månads tid åkte församlingens Ungdomskör till en stiftsgemensam 
ungdomskörfest i Helsingborg, Gustav Adolfs kyrka. Till Helsingborg strömmade ungdomskörer från hela 
stiftet. Alla ungdomskörer var välkomna: såväl erfarna som mindre erfarna. Denna jättekör av härliga och 
fantastiskt duktiga ungdomar sjöng fyra sånger själva och fyra sånger tillsammans med vokalistgruppen 
Solala. Efter en dags intensivt repeterande tillsammans bjöd de på underbar konsert. Vilken dag vi hade!  
Vi hoppas att något liknande arrangeras snart igen.

Foto: Stig Johansson

Foto: Malin Alm

Avtackning av
kantor Anita

Lindskog Jönsson
3 mars

Foto: Stig Johansson



Klippning av häck och buskar
När klippningen av häckar och buskar går 
igång till midsommar,  är vi tacksamma om 
ni tagit bort lyktor och dylikt.

Tosterups kyrka
Nu är renoveringen av tak och fasad igång 
på Tosterups kyrka. Då det fi nns byggnads-
ställningar runt kyrkan och på en del av 
gamla kyrkogården medför detta
restriktioner att följa. Detta gäller främst 
mellan 07.00-16.00. Iaktta försiktighet och 
följ skyltarnas anvisning.

Gravplats
Alla förändringar av en gravplats är till-
ståndspliktiga på grund av kyrkogårdarnas 
kulturmiljövärde. Tillstånd söks hos Läns-
styrelsen. Innan du som gravrättsinne-
havare gör en förändring på gravplatsen 
ska församlingen kontaktas så ett gemen-
samt förslag kan skickas till Länsstyrelsen 
för godkännande.

Kyrkogård/Fastigheter Personalnytt

Niklas Dahl Persson började som
kyrkvaktmästare hos oss den 1 mars 
(vik. för Anders Svensson som är
tjänstledig).
Matilda Schönström började som
kyrkogårdsarbetare den 18 mars.

Välkomna till vårt arbetslag
Niklas och Matilda!

Liselotte Kay

ONSDAGSTRÄFFEN
4 SEPTEMBER

Kverrestads Bygdegård kl 14.00

”Nostalgi - gissa året”

40-50-60-talsmusik

Karolina Strand - sång

Maria Nilsson - piano och fi ol

Karolina är kyrkomusiker i Ystads församling.
Vi får lyssna till vacker sång och friska upp minnet

kring musiken från förr.

Välkomna till en fi n
stunds gemenskap
med kaff e & fi ka.



Gudstjänstkalendern

Söndag 19 maj
Pingstdagen

Smedstorps kyrka
Mässa kl 11.00. Kaff e.

Thankful (Ungdomskören).

Måndag 20 maj
Annandag pingst

Ö Ingelstads kyrka
Musikgudstjänst kl 19.00.

”Sånger i vårtid” 

Tillägnan (kyrkokören).

Söndag 26 maj
Hel. trefaldighets dag

Övraby kyrka
Mässa kl 11.00.

Församlingssalen
Smedstorp
Avslutning barnverksamheten

kl 14.00.

Söndag 2 juni
1 efter trefaldighet

Kverrestads kyrka
Mässa kl 11.00.

Öppen kör samling kl 9.30.

Söndag 9 juni
2 efter trefaldighet

Tosterups kyrka
Mässa kl 11.00. 

Trivselkören, söndagsskola.

Söndag 16 juni
3 efter trefaldighet

Bollerups kyrka
Mässa kl 11.00.

Lördag 22 juni
Midsommardagen

Nedraby kyrkoruin
Gudstjänst kl 14.00.

Musik med Maria & Marlene.

Medtag kaff ekorg.

Söndag 23 juni
Johannes Döparens dag

Församlingsgården
Smedstorp
Gudstjänst kl 14.00. Malins

vänner. Medtag kaff ekorg.

Söndag 30 juni
Apostladagen

Ö Ingelstads kyrka
Mässa kl 11.00.

Söndag 7 juli
6 efter trefaldighet

Övraby kyrka
Mässa kl 11.00.

Söndag 14 juli
Kristi förklarings dag

Tosterups kyrka
Mässa kl 11.00.

Söndag 21 juli
8 efter trefaldighet

Kverrestads kyrka
Mässa kl 11.00.

Söndag 28 juli
9 efter trefaldighet

Smedstorps kyrka
Mässa kl 11.00.

Söndag 4 augusti
10 efter trefaldighet

Bollerups kyrka
Gudstjänst kl 11.00.

Söndag 11 augusti
11 efter trefaldighet

Övraby kyrka
Mässa kl 11.00. Öppen kör 

samling 9.30.

Söndag 18 augusti
12 efter trefaldighet

Ö Ingelstads kyrka
Mässa kl 11.00.

Söndag 25 augusti
13 efter trefaldighet

Kverrestads kyrka
Mässa kl 11.00, söndagsskola.

Söndag 1 september
14 efter trefaldighet

Tosterups kyrka
Gudstjänst kl 11.00.

Konfi rmandinskrivning.

Söndag 8 september
15 efter trefaldighet

Bollerups kyrka
Mässa kl 11.00.

Ta gärna ut och spara. Reservation för ändringar. 

Kolla alltid våra predikoturer i YA, hemsida eller

ring expeditionen 0414-511 18.

Nedraby kyrkoruin



Våra kyrkor är låsta dygnet runt

Önskar du besöka någon av dem,

 vänligen ring vardagar och boka tid 

med våra vaktmästare

eller passa på när det är

gudstjänst.

Kontakt
Pastorsexpeditionen 
0414-511 18
Telefontid: måndag till torsdag kl 9.00-12.00 
Besökstid: tisdag & torsdag kl 9.00-12.00
Adress: Smedstorps församling
Gårdlösavägen 26, 273 98 Smedstorp 
Mejladress: 
smedstorp.pastorat@svenskakyrkan.se  
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/smedstorp 

Präster
Kyrkoherde Liselotte Kay
Tel. 0414-511 18 eller 0702-11 05 19
liselotte.kay@svenskakyrkan.se

Kanslist 
Susanne Olofsson, tel. 0414-511 18

Kantorer 
Maria Nilsson 0707-71 34 22
maria.x.nilsson@svenskakyrkan.se

Malin Alm tel. 0731-51 34 43
malin.alm@svenskakyrkan.se

Förskollärare 
Ewa Larsson, tel. 0704-05 31 24
ewa.larsson2@svenskakyrkan.se

Vaktmästare
Brittmarie Walther Olsson 0705-79 08 61
Gerd Zinnerström 0725-25 11 87
Benny Nilsson 0707-19 83 29
Andreas Palm 
Niklas Dahl Persson
Matilda Schönström
Johnny Andersson

Mejladress till alla vaktmästarna är:
britt-marie.olsson4@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordf. 
Bertil Nilsson, tel. 0736-90 48 43

Kyrkofullmäktiges ordf. 
Margith Svensson, tel. 0704-14 52 90

Begravningsombudet i
Tomelilla kommun
Anders Larsson 0733-01 28 22
anders.tretom@gmail.com

Dataskyddsombud
Kh Eva Katsler 0705-08 95 96

Ansvarig utgivare: Liselotte Kay 
Redaktör: Susanne Olofsson, Ewa Larsson

Kyrkliga handlingar
Döpta
Colin Noa Filuba, Tomelilla
Leia Sofi a Bengtsson Tedemyr, Ö Ingelstad
Lykke Helle Lammer, Tomelilla
Olof Harald Oscar Eklöw, Lunnarp

Konfi rmerade
Anton Nilsson, Smedstorp
Alva Andersson, Smedstorp
Ludvig Göransson, S Kverrestad
Robin Persson, Lunnarp
Holly Nilsson, N Kverrestad
Tilde Lennartsson, Tomelilla
Ida Lander Andersson, Ö Ingelstad

Avlidna / Gravsatta
Jan Ingemansson, 79 år
Torsten Andersson, 66 år
Anna Jönsson, 90 år
Curth Magnusson, 87 år
Svea Nord, 92 år


